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Kunngjøring  
 
Ranheim paper & board AS søker om utvidet produksjonsvolum, midlertidig økning av utslipp og 
midlertidig unntak fra BAT-AEL 
 
Ranheim paper & board AS i Trondheim kommune søker om økte rammer for produksjonsvolum fra 
og med 1.1.2025 og midlertidig unntak fra bestemmelsene i EUs industriutslippsdirektiv om 
utslippsgrenser etter beste tilgjengelige teknikker, BAT-AEL (Best available techniques associated 
emission levels) frem til 31.12.2027.  
 
Ranheim paper & board har produksjon av papp, papir og spesialpapir fra returfiber. Produksjonen 
gir utslipp av prosessvann til Trondheimsfjorden. Utslippet inneholder oppløst organisk materiale 
målt som kjemisk oksygenforbrukende stoffer (KOF) og fiber (suspendert stoff, SS). Nye krav i EUs 
industriutslippsdirektiv som er implementert i forurensingsforskriftens kapittel 36, medfører at 
norske myndigheter skal vurdere nye og strengere utslippsgrenser. Miljømyndighetene skal derfor 
revidere alle tillatelsene til virksomhet etter forurensingsloven for treforedlingsindustrien. 
Utslippsgrensene skal settes på bakgrunn av hvilke nivåer som kan oppnås ved bruk av beste 
tilgjengelige teknikker – BAT (Best available techniques).  
 
Ranheim paper & Board har søkt om og redegjort for hvorfor de ønsker økt produksjonsvolum, og 
midlertidig økning av grensene for utslipp av KOF frem til de kan innfri BAT-AEL. De har også søkt om 
og redegjort for hvorfor de ønsker midlertidig unntak fra BAT-AEL frem til 31.12.2027. Det er også 
redegjort for tiltak, tidsplan og estimerte kostnader for å oppfylle BAT-AEL.  
 
Vi ber om eventuelle kommentarer til økt produksjonsvolum og midlertidig unntak fra BAT-AEL 
tillatelsen innen 25.08.2021.  
 
Redegjørelsen og skjema for å gi elektronisk høringsuttalelse finner du på 
https://www.miljodirektoratet.no/hoeringer/  
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Høringskommentarer kan også sendes skriftlig til Miljødirektoratet, Postboks 5672 Torgarden, 7485 
Trondheim.  
 

Saksdokumentene legges også ut på kommunens nettsider: 

www.trondheim.kommune.no/kunngjoringer 

 


